
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2012  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 21 listopada 2012 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Brojcach na czas 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

 

Na podstawie § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w 

sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym ( D. U. z 2004 r. 

Nr 98, poz.978), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Brojcach na czas zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny w brzmieniu określonym w załączniku do 

zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Inspektora ds. Obrony Cywilnej, Obronności i Zarządzania 

Kryzysowego do przedstawiania propozycji aktualizacji Regulaminu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Obrony Cywilnej, 

Obronności i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 01/91 Wójta Gminy Brojce z dnia 07 marca 1991 r. w 

sprawie zakresu działania osób funkcyjnych i komórek organizacyjnych Urzędu Gminy w 

dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju oraz Zarządzenie Nr 02/91 Wójta Gminy 

Brojce z dnia 7 marca 1991 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego urzędu na 

czas wojny. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                               


